
様式第６号（第６条関係） 

 

 

                            令和８年１月２１日 

 

     

 埼玉県議会議長 

 白土幸仁 様 

 

                                       会派名 埼玉県議会自由民主党議員団 

                                        代表者 田村  実 

 

 

令 和 ６ 年 度 政 務 活 動 費 に 係 る 収 支 報 告 書  

 

 令和７年１０月２日付けで提出した令和６年度政務活動費に係る収支報告書の記

載内容を一部訂正し、別添のとおり提出します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

議 会 事 務 局 総 務 課
令和８年 １月２１日収受



別紙

会派名

１  収入

政務活動費 円

２  支出
（単位：円）

３  残余

円

経
常
的
経
費

0

340,500,000

広 聴 費

要 請 ・ 陳 情 等 活 動 費

広 報 費

人 件 費

事 務 所 費

広
聴
・
広

報
活
動
費

事 務 費

資 料 購 入 ・ 作 成 費

交 通 費

345,358,422

令和６年度政務活動費収支報告書

項目

調 査 研 究 費

グ ル ー プ 活 動 費

137,596,702

77,663,362

46,613,265

35,667,750

8,773,168

分類

策
立
案
活
動
費

合　　　　計

調
査
研
究
・
政

埼玉県議会
自由民主党議員団

13,390

支出額

5,254,238

327,855

7,148,674

26,300,018


