

様式第6号（第6条関係）

令和8年1月21日

埼玉県議会議長  
白土幸仁 様

会派名 埼玉県議会自由民主党議員団

代表者 田村琢実

令和6年度政務活動費に係る収支報告書

令和7年10月2日付けで提出した令和6年度政務活動費に係る収支報告書の記載内容を一部訂正し、別添のとおり提出します。

## 令和6年度政務活動費收支報告書

会派名 埼玉県議会  
自由民主党議員団

## 1 収入

政務活動費 340,500,000 円

## 2 支出

(単位：円)

分類	項目	支出額
調査研究・政策立案活動費	調査研究費	5,254,238
	グループ活動費	327,855
広報活動費	広聴費	7,148,674
	要請・陳情等活動費	13,390
	広報費	137,596,702
経常的経費	人件費	77,663,362
	事務所費	46,613,265
	事務費	35,667,750
	資料購入・作成費	8,773,168
	交通費	26,300,018
合計		345,358,422

## 3 残余

0 円